
Manual til ASG4489 

 



 1 

   Eksploderet tegning  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 2 

Formonteringstegning

 
 

Nr Beskrivelse  Nr Beskrivelse 

1 Konsol  18 ENDEHÆTTE (H) 

2 Håndtag  19 ENDEHÆTTE (V) 

3 FORSIDEDEKORATIONSOVERSLAG  20 Pedal 



 3 

4 BAGSTE DEKORATIONSDÆKSLET  21 HV ben 

5 CENTRAL STØTTERØR  22 BÆLTE 

6 Sæde  23 DRIVHJUL 

7 FLYTNING AF KÆLDER  24 MAGNETISK HUS 

8 SADELSTØTTERØR  25 PRESSEPLADE 

9 PLASTRØR  26 MAGNETISK HJUL 

10 KNOP  27 Sensor box 

11 HOVEDRAMME  28 DC kabel 

12 KNOP  29 Adapter 

13 DÆKSLET TIL CENTRAL 

STØTTERØR 

 30 SENSORLEDNING 

14 FRONTSTABILISATOR  31 Kabel 

15 BAGSTE STABILISATOR  32 HARDWARE-KORTKIT 

16 ENDEHÆTTE (H)    

17 ENDEHÆTTE (V)    

 



 4 

 

 

Nr 
Beskrivelse Materiale SPEC. Antal 

 

Nr Beskrivelse Materiale SPEC. Antal 

A Konsol   1 H Sadelpind   1 

     H-1 Sadel   1 

A-2 Skrue 35 M5*10 4 H-2 Endekappe  PP 2 

B Håndtag  φ22.2*2T*1194L 1 H-3 FLYTNING AF 
KÆLDER 

  1 

B-1 Svamp  540L 2 H-4 Bolt Q235 7/16” 1 

B-2 Håndter puls 34B  2 H-5 Skive 35 φ12*φ25*2T 1 

B-3 Pulstråd  650L/500L 2 H-6 knop   1 

B-4 Enc-kapsel PVC 7/8’’STR 2      

B-5 Skrue 35 ST2.9*20L 2 I-2 Fjederskive 35 φ8*2T 2 

C CENTRAL STØTTERØR Q235 φ60*1.8T*1060L 1 I-3 Skive 35 φ8*φ12*1T 2 

C-1 Skrue 35 M8*20 4      

C-2 Bølgevasker 35 φ8*φ19*2T 4 I-5 Busk  φ8*φ12*35L 1 

C-3 Sensorledning  1150L 1 I-6 Knop   1 

C-4 FORSIDEDEKORATIONSO
VERSLAG 

ABS  1 I-7 Skrue  ST2.9*16L 4 

C-5 Bageste dekorationsdæksel ABS  1 I-8 Skrue 35 M8*60L 4 



 5 

C-6 Skrue 35 M6*18L 2 I-9 Skive 35 φ8*φ19*2T 4 

C-7 Skrue 35 M5*16L 2 J-1 DRIVHJUL  φ260*6J 1 

D FRONTSTABILISATOR Q235  1 J-2 AKSEL  φ17*188 1 

D-1L Endekappe (V) PP  1 J-3 Skrue 35 M8*12L 3 

D-1R Endekappe (H) PP  1 K-1 MØTRIK  M8*7T 2 

D-2 Skrue 35 ST2.9*18 4 K-2 LEJEHUS   1 

E Hovedramme Q235  1 K-3 Skive Q235 φ8*φ22*1T 2 

E-1 Kabel  650L 1 K-4 PRESSEPLADE   1 

E-2 knop  M16*22 1 K-5 Skrue  M8*20L 1 

E-3 PLASTRØR PP φ60  1 K-6 Fjeder 65Mn φ16*φ2.5 1 

E-4 Sensorledning  230L 1 K-7 Skive 35 φ10.2*φ13*0.3T 1 

E-5 Skrue 35 M3*8L 1 K-8 Skive 35 φ8*φ14*2T 1 

E-6 Bælte  430J6 1 L MAGNETISK 
HUS 

  1 

E-7L Kædeafdækning (oppe) ABS  1 L-1 Skive   1 

E-7R Kædeafdækning (lav) ABS  1 L-2 Skrue  M8*55L 1 

E-8 Skrue 35 ST3.9*50 7 L-3 Fjeder   1 

E-9 Tråd  230L 1 M-1 SVINGHJUL  φ280*32W*8KG 1 

E-10 Skrue 35 3/16’’*3/4’’ 6 M-2 LEJE  6003 1 

E-11 Skrue 35 M8*20L 2 M-3 LEJE  6300 1 

E-12 Ben venstre  9/16’’牙 1 M-4 LEJE  6203 1 

E-13 Ben hæjre  9/16’’牙 1 M-5 Envejsleje  φ35*17 1 

E-14 DÆKKE ABS  1 M-6 aksel  3/8”-26*130L 1 

E-15 Skalstang ABS  2  M-7 Skive 35 φ30*φ34*30.8T 1 

E-16 Skalstang ABS  2  M-8 Lejehus  φ34*8J 1 

E-17 Leje  6203 2  M-9 Leje  6000 1 

E-18 Skive  φ17.5*φ25*0.3T 1  M-10 Skrue   2 

E-19 Flad skive 35 φ17.5*φ25*0.3T 1  M-11 møtrik   2 

E-20 C klip  外卡 2  M-12 busk  9mm 1 

E-21 C klip  内卡 2  O adapter   1 

F-L Pedal Venstre   1  P motor   1 

F-R Pedal Højre   1       

G BAGSTE STABILISATOR   1       

G-1L ENDEHÆTTE Venstre PP  1       

G-1R ENDEHÆTTE Højre PP  1       

G-2 Skrue 35 ST3.9*10L 4       

 



 6 

 

 



 7 

 

 

 

 

 



 8 

 

 

 

 

 



 9 

 

 

 

 

 

 

 



 10 

* VIGTIG SIKKERHEDSINFORMATION * 

 

FØLG VENLIGST SIKKERHEDSREGLERNE NEDENFOR FOR AT UNDGÅ SKADER 

OG/ELLER ULYKKER. 

 

1. HOLD CYKLEN UTILGÆNGELIG FOR BØRN. LAD IKKE BØRN VÆRE I NÆRHEDEN, 

NÅR DU BRUGER MASKINEN. 

 

2. KØR IKKE STÅENDE PÅ CYKLEN. 

 

3. KØR IKKE MED LØS BEKLÆDNING, LØSE BUKSER ELLER NEDERDEL PÅ. 

 

4. BRUG ALTID GUMMISKO ELLER TENNISKO, NÅR DU KØRER. 

 

5. PLACER CYKLEN PÅ EN GLAT, HÅRD OVERFLADE. 

 

6. BRUGERENS MAKSIMAL VÆGT ER 100 KG. 

 

7. CYKLENS BREMSESYSTEM ER HASTIGHEDSAFHÆNGIG. 

 

8. ANVENDELSESOMRÅDET ER TIL HJEMMEBRUG. 

 

9. FØR HVER BRUG SKAL DU SIKRE, AT ALLE BEFESTIGNINGSMETODER PÅ ENHEDEN 

ER ORDENTLIGT FASTSPÆNDT. HVIS DE ER DEFEKT, SKAL DU HOLD UDSTYRET 

UTILGÆNGELIGT FOR BRUG INDTIL REPARATION. 

 

10. BREMSEKLODSERNE ER MEST TILGÆNGELIGE FOR SLITAGE. FØR BRUG SKAL DU 

SIKRE, AT DE FUNGERER. 

 

11. UDSTYRETS SIKKERHEDSNIVEAU KAN KUN OPRETHOLDES, HVIS DET 

UNDERSØGES GRUNDIGT FOR SKADER OG SLITAGE. 

 

12. DENNE CYKEL ER IKKE EGNET TIL TERAPEUTISK BRUG. 



 11 

OPVARMNINGSØVELSER 

 

 

 



 12 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Manufactured in China for: 

Sport Scandinavia A/S 

Niels Bohrsvej 2. 9900 Frederikshavn. DK  

Tel: +45 70 126 126. E-mail: Info@spsca.dk  

www.spsca.dk 

 

 

mailto:Info@spsca.dk

